Oda relicta quondam (dg: Ghibonis) #Ghisberti# van den Leempoel #cum tutore# Johannes Engbertus Ghisbertus (dg: et Johannes) liberi dictorum Ode et quondam Ghisberti et Johannes Bijts maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam (dg: Ghibonis ..) #Ghiselberti# strepam terre sitam in parochia de Haren ad locum dictum Beilver inter hereditatem Walteri van den Nuwenhuze ex uno et inter hereditatem Engberti van den Nuwenhuze ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Engberto van den Nuwenhuze predicto ad opus sui et ad opus Katherine sue uxoris filie quondam Johannis die Leuwe et ad opus liberorum ab eisdem Engberto et Katherina pariter genitorum et generandorum promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere tali condicione annexa quod dicti Engbertus et Katherina dictam strepam terre possidebunt quamdiu vixerint in humanis post decessum ipsorum amborum ad dictos suos liberos genitos [et generandos advolvendam. Testes] datum supra.

**1182 p.253r.**

in crastino Katherine: vrijdag 26-11-1400.

sabbato post Katherine: zaterdag 27-11-1400.

BP 1182 p 253r 01 do 25-11-1400.

Henricus zv Everardus Scoemaker ev Elizabeth dv Johannes Wouters soen van Zonne droeg over aan voornoemde Johannes Wouters soen, tbv Walterus, Heijlwigis, Katherina en Maria, kv voornoemde Johannes en wijlen diens vrouw Truda, alle goederen, die aan hem en zijn voornoemde vrouw gekomen waren na overlijden van voornoemde Truda, mv voornoemde Elizabeth en ev voornoemde Johannes Wouters soen. Voornoemde Henricus deed voorts afstand van alle goederen die voornoemde Johannes verworven had na overlijden van voornoemde Truda. Opstellen in 2 brieven.

Ponetur in duabus litteris.

Henricus filius (dg: quondam) Everardi Scoenmaker maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie Johannis Wouters soen de Zonne omnia et singula bona mobilia et immobilia hereditaria et parata (dg: quocumque locorum consist) sibi #et dicte sue uxori# de morte quondam Trude matris olim dicte Elizabeth uxoris olim dicti Johannis Wouters soen successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Johanni Wouters soen predicto (dg: promittens super omnia ratam servare et obligationem ex par) ad opus Walteri Heijlwigis Katherine et Marie liberorum dicti Johannis et quondam Trude promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: testes datum supra atque om atque #tradetur littera dicto Johanni#) #insuper dictus Henricus# super omnibus et singulis bonis que dictus Johannes post decessum dicte Trude acquisiverat (dg: ad opus dictorum) atque super toto jure sibi in eisdem bonis competente et post decessum dicti Johannis competituro ad opus dictorum liberorum renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.